0

# ARA MUNICIPAL DE REALEZ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 00.452.810/0001-89

FONE/FAX (46) 3543-1122 e 3543-1923 - RAMAL 204

e-mail: cmvrealeza@uol.com.br | www.camaraderealeza.pr.gov.br Rua Barão do Rio Branco, 3507 - Cx. Postal 07 - 85770-000 - REALEZA

**PARANÁ** 

### CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA- ESTADO DO PARANÁ

#### PORTARIA N. 03/2021 DE 03 DE MARÇO DE 2021.

Exonera servidores lotados cargos comissionados.

BEATRIZ PARADZINSKI, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza- Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme previsão do Art. 32, XXIX do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a servidora cedida pelo Poder Executivo e nomeada para cargo em comissão:

- ADRIANA MARCIA BONATTO, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor Geral da Câmara (Nível CC-1), a partir de 03 de março de 2021.

Art. 2º - Este Decreto vigora a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos três dias do mês de março, de dois mil e vinte e um.

## CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA PORTARIA N. 06/2021 DE 05 DE MARÇO DE 2021

Exonera servidores lotados em cargos comissionados.

BEATRIZ PARADZINSKI, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza- Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme previsão do Art. 32, XXIX do Regimento Interno, RESOLVE:

- Art. 1º- EXONERARa servidora cedida pelo Poder Executivo e nomeada para cargo em comissão:
- ADRIANA MARCIA BONATTO, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor Geral da Câmara (Nível CC-1), <u>a partir de 03 de março de 2021.</u>
- Art. 2º- Este Decreto vigora a partir de sua publicação, e convalidam-se os efeitos da Portaria de exoneração n. 03/2021 já publicada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de março, de dois mil e vinte e um.

# BEATRIZ PARADZINSKI

Presidente

Publicado por: Beatriz Maria Paradzinski Código Identificador:D51F94AB